
  

UCHWAŁA NR II/19/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lipsk 

Na podstawie art. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 15 ustawy 

z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Lipsku nr XXVIII/239/2018 z dnia 28 września 

2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 8 października 2018 r., poz. 3986) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 22 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 22. ust. 2. W sesjach mogą uczestniczyć Burmistrz, Sekretarz oraz Skarbnik Gminy.„ 

2) § 50 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 50. ust. 1. Inicjatywę uchwałodawczą posiada każdy z radnych, Burmistrz, grupa co najmniej 

200 mieszkańców Gminy posiadających czynne prawo wyborcze do organu stanowiącego Gminy." 

3) § 101 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 101. Na wniosek Przewodniczących klubów Burmistrz może zapewnić klubom organizacyjne 

warunki w zakresie niezbędnym do ich funkcjonowania." 

4) § 103 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 103. Burmistrz może uczestniczyć w sesjach Rady." 

5) § 104 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 104. Komisje Rady mogą zaprosić Burmistrza na ich posiedzenie.” 

6) Uchyla się: 

a) § 17; 

b) w § 34 ust. 5 i ust. 6; 

c) w § 50 ust. 4; 

d) w § 68 ust. 2; 

e) w § 69 ust. 2; 

f) § 72. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 5352



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Krysiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5352


		2018-12-27T12:27:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




